
Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica 99 Vittuone "A"1

SCOTTI MARIO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:02.60 05:06 0,400 05:01:32.80

CHIP-B 00:02:04.80 05:12 0,400 05:03:37.60

CHIP-B 00:02:02.90 05:07 0,400 05:05:40.50

CHIP-B 00:02:03.85 05:09 0,400 05:07:44.35

CHIP-B 00:02:03.80 05:09 0,400 05:09:48.15

CHIP-B 00:02:05.35 05:13 0,400 05:11:53.50

CHIP-B 00:02:04.15 05:10 0,400 05:13:57.65

CHIP-B 00:02:05.40 05:13 0,400 05:16:03.05

CHIP-B 00:02:06.20 05:15 0,400 05:18:09.25

CHIP-B 00:02:05.95 05:14 0,400 05:20:15.20

CHIP-B 00:02:04.25 05:10 0,400 05:22:19.45

CHIP-B 00:02:05.35 05:13 0,400 05:24:24.80

CHIP-B 00:02:08.85 05:22 0,400 05:26:33.65

CHIP-B 00:02:10.50 05:26 0,400 05:28:44.15

CHIP-B 00:02:06.55 05:16 0,400 05:30:50.70

CHIP-B 00:02:10.10 05:25 0,400 05:33:00.80

CHIP-B 00:02:08.80 05:22 0,400 05:35:09.60

CHIP-B 00:02:08.55 05:21 0,400 05:37:18.15

CHIP-B 00:02:09.40 05:23 0,400 05:39:27.55

CHIP-B 00:02:07.40 05:18 0,400 05:41:34.95

CHIP-B 00:02:09.25 05:23 0,400 05:43:44.20

CHIP-B 00:02:09.25 05:23 0,400 05:45:53.45

CHIP-B 00:02:05.90 05:14 0,400 05:47:59.35

CHIP-B 00:02:05.25 05:13 0,400 05:50:04.60

CHIP-B 00:02:05.10 05:12 0,400 05:52:09.70

CHIP-B 00:02:04.95 05:12 0,400 05:54:14.65

CHIP-B 00:02:06.75 05:16 0,400 05:56:21.40

CHIP-B 00:02:04.05 05:10 0,400 05:58:25.45

28Giri: 11,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica 99 Vittuone "B"2

NEGREA VASILE ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:27.20 06:08 0,400 05:00:25.40

CHIP-B 00:02:01.80 05:04 0,400 05:02:27.20

CHIP-B 00:02:05.45 05:13 0,400 05:04:32.65

CHIP-B 00:02:04.90 05:12 0,400 05:06:37.55

CHIP-B 00:02:05.05 05:12 0,400 05:08:42.60

CHIP-B 00:02:04.05 05:10 0,400 05:10:46.65

CHIP-B 00:02:04.90 05:12 0,400 05:12:51.55

CHIP-B 00:02:05.60 05:14 0,400 05:14:57.15

CHIP-B 00:02:04.20 05:10 0,400 05:17:01.35

CHIP-B 00:02:03.50 05:08 0,400 05:19:04.85

CHIP-B 00:02:03.60 05:09 0,400 05:21:08.45

CHIP-B 00:02:03.20 05:08 0,400 05:23:11.65

CHIP-B 00:02:02.50 05:06 0,400 05:25:14.15

CHIP-B 00:02:02.25 05:05 0,400 05:27:16.40

CHIP-B 00:02:02.70 05:06 0,400 05:29:19.10

CHIP-B 00:02:00.75 05:01 0,400 05:31:19.85

CHIP-B 00:02:02.75 05:06 0,400 05:33:22.60

CHIP-B 00:02:02.35 05:05 0,400 05:35:24.95

CHIP-B 00:02:02.05 05:05 0,400 05:37:27.00

CHIP-B 00:02:01.95 05:04 0,400 05:39:28.95

CHIP-B 00:02:01.95 05:04 0,400 05:41:30.90

CHIP-B 00:02:01.75 05:04 0,400 05:43:32.65

CHIP-B 00:02:01.30 05:03 0,400 05:45:33.95

CHIP-B 00:02:01.15 05:02 0,400 05:47:35.10

CHIP-B 00:02:00.80 05:02 0,400 05:49:35.90

CHIP-B 00:02:00.40 05:01 0,400 05:51:36.30

CHIP-B 00:01:59.10 04:57 0,400 05:53:35.40

CHIP-B 00:01:59.90 04:59 0,400 05:55:35.30

CHIP-B 00:01:59.95 04:59 0,400 05:57:35.25

CHIP-B 00:02:01.25 05:03 0,400 05:59:36.50

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tidiesse3

SPAGNOLO MARIA ANTONIETTA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 05:01:49.85

CHIP-B 00:02:01.10 05:02 0,400 05:03:50.95

CHIP-B 00:01:59.60 04:59 0,400 05:05:50.55

CHIP-B 00:01:57.90 04:54 0,400 05:07:48.45

CHIP-B 00:01:57.60 04:54 0,400 05:09:46.05

CHIP-B 00:01:59.65 04:59 0,400 05:11:45.70

CHIP-B 00:02:04.60 05:11 0,400 05:13:50.30

CHIP-B 00:02:02.55 05:06 0,400 05:15:52.85

CHIP-B 00:02:01.60 05:04 0,400 05:17:54.45

CHIP-B 00:02:02.65 05:06 0,400 05:19:57.10

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:21:56.35

CHIP-B 00:01:56.60 04:51 0,400 05:23:52.95

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:25:52.20

CHIP-B 00:02:03.05 05:07 0,400 05:27:55.25

CHIP-B 00:02:00.35 05:00 0,400 05:29:55.60

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:31:54.85

CHIP-B 00:02:00.20 05:00 0,400 05:33:55.05

CHIP-B 00:01:58.60 04:56 0,400 05:35:53.65

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 05:37:51.10

CHIP-B 00:02:01.15 05:02 0,400 05:39:52.25

CHIP-B 00:02:00.30 05:00 0,400 05:41:52.55

CHIP-B 00:02:00.95 05:02 0,400 05:43:53.50

CHIP-B 00:02:00.80 05:02 0,400 05:45:54.30

CHIP-B 00:02:03.30 05:08 0,400 05:47:57.60

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 05:49:58.30

CHIP-B 00:01:59.95 04:59 0,400 05:51:58.25

CHIP-B 00:01:58.30 04:55 0,400 05:53:56.55

CHIP-B 00:01:58.85 04:57 0,400 05:55:55.40

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 05:57:53.60

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 05:59:54.30

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

QUELLI DEL MARTEDI'4

TESA MARCO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:51.50 04:38 0,400 05:01:44.25

CHIP-B 00:02:02.55 05:06 0,400 05:03:46.80

CHIP-B 00:01:59.55 04:58 0,400 05:05:46.35

CHIP-B 00:02:05.30 05:13 0,400 05:07:51.65

CHIP-B 00:02:06.20 05:15 0,400 05:09:57.85

CHIP-B 00:02:07.65 05:19 0,400 05:12:05.50

CHIP-B 00:02:08.65 05:21 0,400 05:14:14.15

CHIP-B 00:02:21.90 05:54 0,400 05:16:36.05

CHIP-B 00:02:20.50 05:51 0,400 05:18:56.55

CHIP-B 00:02:26.40 06:06 0,400 05:21:22.95

CHIP-B 00:02:27.40 06:08 0,400 05:23:50.35

CHIP-B 00:02:32.40 06:21 0,400 05:26:22.75

CHIP-B 00:02:31.70 06:19 0,400 05:28:54.45

CHIP-B 00:02:31.90 06:19 0,400 05:31:26.35

CHIP-B 00:02:32.95 06:22 0,400 05:33:59.30

CHIP-B 00:02:39.25 06:38 0,400 05:36:38.55

CHIP-B 00:02:38.60 06:36 0,400 05:39:17.15

CHIP-B 00:02:41.25 06:43 0,400 05:41:58.40

CHIP-B 00:02:28.80 06:12 0,400 05:44:27.20

CHIP-B 00:02:20.50 05:51 0,400 05:46:47.70

CHIP-B 00:02:35.70 06:29 0,400 05:49:23.40

CHIP-B 00:02:32.75 06:21 0,400 05:51:56.15

CHIP-B 00:02:28.35 06:10 0,400 05:54:24.50

CHIP-B 00:02:32.80 06:22 0,400 05:56:57.30

CHIP-B 00:02:29.00 06:12 0,400 05:59:26.30

25Giri: 10,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

ARTSANA IN CORPORE SANO5

BONSIGNORE ALDO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:40.90 04:12 0,400 05:00:20.40

CHIP-B 00:01:56.95 04:52 0,400 05:02:17.35

CHIP-B 00:01:51.80 04:39 0,400 05:04:09.15

CHIP-B 00:01:51.55 04:38 0,400 05:06:00.70

CHIP-B 00:01:51.45 04:38 0,400 05:07:52.15

CHIP-B 00:01:53.60 04:44 0,400 05:09:45.75

CHIP-B 00:01:54.25 04:45 0,400 05:11:40.00

CHIP-B 00:01:52.70 04:41 0,400 05:13:32.70

CHIP-B 00:01:52.20 04:40 0,400 05:15:24.90

CHIP-B 00:01:47.45 04:28 0,400 05:17:12.35

CHIP-B 00:01:48.70 04:31 0,400 05:19:01.05

CHIP-B 00:01:49.65 04:34 0,400 05:20:50.70

CHIP-B 00:01:48.35 04:30 0,400 05:22:39.05

CHIP-B 00:01:48.35 04:30 0,400 05:24:27.40

CHIP-B 00:01:47.10 04:27 0,400 05:26:14.50

CHIP-B 00:01:47.20 04:28 0,400 05:28:01.70

CHIP-B 00:01:47.95 04:29 0,400 05:29:49.65

CHIP-B 00:02:06.30 05:15 0,400 05:31:55.95

CHIP-B 00:01:45.10 04:22 0,400 05:33:41.05

CHIP-B 00:01:47.55 04:28 0,400 05:35:28.60

CHIP-B 00:01:47.10 04:27 0,400 05:37:15.70

CHIP-B 00:01:46.75 04:26 0,400 05:39:02.45

CHIP-B 00:01:46.55 04:26 0,400 05:40:49.00

CHIP-B 00:01:46.95 04:27 0,400 05:42:35.95

CHIP-B 00:01:46.10 04:25 0,400 05:44:22.05

CHIP-B 00:01:46.60 04:26 0,400 05:46:08.65

CHIP-B 00:01:56.30 04:50 0,400 05:48:04.95

CHIP-B 00:01:45.20 04:23 0,400 05:49:50.15

CHIP-B 00:01:44.50 04:21 0,400 05:51:34.65

CHIP-B 00:01:45.45 04:23 0,400 05:53:20.10

CHIP-B 00:01:46.80 04:27 0,400 05:55:06.90

CHIP-B 00:01:45.20 04:23 0,400 05:56:52.10

CHIP-B 00:01:43.95 04:19 0,400 05:58:36.05

33Giri: 13,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

ITALTEL6

DAGHETTA ANDREA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:44.10 04:20 0,400 05:01:02.15

CHIP-B 00:01:48.90 04:32 0,400 05:02:51.05

CHIP-B 00:01:52.25 04:40 0,400 05:04:43.30

CHIP-B 00:01:51.45 04:38 0,400 05:06:34.75

CHIP-B 00:01:53.75 04:44 0,400 05:08:28.50

CHIP-B 00:01:55.95 04:49 0,400 05:10:24.45

CHIP-B 00:01:56.95 04:52 0,400 05:12:21.40

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 05:14:19.85

CHIP-B 00:01:59.50 04:58 0,400 05:16:19.35

CHIP-B 00:02:02.70 05:06 0,400 05:18:22.05

CHIP-B 00:01:57.75 04:54 0,400 05:20:19.80

CHIP-B 00:01:57.25 04:53 0,400 05:22:17.05

CHIP-B 00:01:58.15 04:55 0,400 05:24:15.20

CHIP-B 00:01:57.90 04:54 0,400 05:26:13.10

CHIP-B 00:02:02.25 05:05 0,400 05:28:15.35

CHIP-B 00:01:57.40 04:53 0,400 05:30:12.75

CHIP-B 00:01:57.65 04:54 0,400 05:32:10.40

CHIP-B 00:02:00.50 05:01 0,400 05:34:10.90

CHIP-B 00:02:00.20 05:00 0,400 05:36:11.10

CHIP-B 00:02:00.90 05:02 0,400 05:38:12.00

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 05:40:12.70

CHIP-B 00:02:02.60 05:06 0,400 05:42:15.30

CHIP-B 00:01:57.70 04:54 0,400 05:44:13.00

CHIP-B 00:01:56.45 04:51 0,400 05:46:09.45

CHIP-B 00:01:58.50 04:56 0,400 05:48:07.95

CHIP-B 00:01:59.80 04:59 0,400 05:50:07.75

CHIP-B 00:01:56.35 04:50 0,400 05:52:04.10

CHIP-B 00:01:55.75 04:49 0,400 05:53:59.85

CHIP-B 00:01:53.25 04:43 0,400 05:55:53.10

CHIP-B 00:01:50.45 04:36 0,400 05:57:43.55

CHIP-B 00:01:52.80 04:42 0,400 05:59:36.35

31Giri: 12,400Km:

Pagina 6 di 43

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

SGB - squadra A7

TAGLIABUE PAOLO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:31.25 06:18 0,400 05:01:27.15

CHIP-B 00:02:18.10 05:45 0,400 05:03:45.25

CHIP-B 00:02:22.95 05:57 0,400 05:06:08.20

CHIP-B 00:02:26.45 06:06 0,400 05:08:34.65

CHIP-B 00:02:25.90 06:04 0,400 05:11:00.55

CHIP-B 00:02:26.75 06:06 0,400 05:13:27.30

CHIP-B 00:02:30.70 06:16 0,400 05:15:58.00

CHIP-B 00:02:27.85 06:09 0,400 05:18:25.85

CHIP-B 00:02:23.75 05:59 0,400 05:20:49.60

CHIP-B 00:02:23.45 05:58 0,400 05:23:13.05

CHIP-B 00:02:23.55 05:58 0,400 05:25:36.60

CHIP-B 00:02:26.45 06:06 0,400 05:28:03.05

CHIP-B 00:02:29.05 06:12 0,400 05:30:32.10

CHIP-B 00:02:31.15 06:17 0,400 05:33:03.25

CHIP-B 00:02:28.00 06:10 0,400 05:35:31.25

CHIP-B 00:02:29.25 06:13 0,400 05:38:00.50

CHIP-B 00:02:30.65 06:16 0,400 05:40:31.15

CHIP-B 00:02:34.10 06:25 0,400 05:43:05.25

CHIP-B 00:02:31.65 06:19 0,400 05:45:36.90

CHIP-B 00:02:30.30 06:15 0,400 05:48:07.20

CHIP-B 00:02:32.15 06:20 0,400 05:50:39.35

CHIP-B 00:02:33.10 06:22 0,400 05:53:12.45

CHIP-B 00:02:30.40 06:16 0,400 05:55:42.85

CHIP-B 00:02:27.50 06:08 0,400 05:58:10.35

24Giri: 9,600Km:
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Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

SGB - squadra B8

MEREGALLI JONATHAN ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:29.25 06:13 0,400 05:01:00.75

CHIP-B 00:01:50.00 04:35 0,400 05:02:50.75

CHIP-B 00:01:55.80 04:49 0,400 05:04:46.55

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 05:06:44.00

CHIP-B 00:01:53.90 04:44 0,400 05:08:37.90

CHIP-B 00:01:53.65 04:44 0,400 05:10:31.55

CHIP-B 00:01:50.70 04:36 0,400 05:12:22.25

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 05:14:20.45

CHIP-B 00:01:54.60 04:46 0,400 05:16:15.05

CHIP-B 00:01:59.05 04:57 0,400 05:18:14.10

CHIP-B 00:01:57.00 04:52 0,400 05:20:11.10

CHIP-B 00:01:55.80 04:49 0,400 05:22:06.90

CHIP-B 00:01:58.60 04:56 0,400 05:24:05.50

CHIP-B 00:01:59.05 04:57 0,400 05:26:04.55

CHIP-B 00:01:59.40 04:58 0,400 05:28:03.95

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 05:30:04.80

CHIP-B 00:02:00.55 05:01 0,400 05:32:05.35

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 05:34:03.55

CHIP-B 00:01:58.00 04:55 0,400 05:36:01.55

CHIP-B 00:02:00.15 05:00 0,400 05:38:01.70

CHIP-B 00:02:01.15 05:02 0,400 05:40:02.85

CHIP-B 00:01:59.70 04:59 0,400 05:42:02.55

CHIP-B 00:01:59.50 04:58 0,400 05:44:02.05

CHIP-B 00:01:59.75 04:59 0,400 05:46:01.80

CHIP-B 00:01:57.15 04:52 0,400 05:47:58.95

CHIP-B 00:02:01.20 05:03 0,400 05:50:00.15

CHIP-B 00:01:59.15 04:57 0,400 05:51:59.30

CHIP-B 00:01:58.10 04:55 0,400 05:53:57.40

CHIP-B 00:01:59.10 04:57 0,400 05:55:56.50

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 05:57:53.25

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 05:59:43.30

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team19

TUZZA MASSIMILIANO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:46.25 04:25 0,400 05:01:01.65

CHIP-B 00:01:53.80 04:44 0,400 05:02:55.45

CHIP-B 00:01:58.50 04:56 0,400 05:04:53.95

CHIP-B 00:01:57.25 04:53 0,400 05:06:51.20

CHIP-B 00:01:55.85 04:49 0,400 05:08:47.05

CHIP-B 00:01:58.10 04:55 0,400 05:10:45.15

CHIP-B 00:01:56.40 04:51 0,400 05:12:41.55

CHIP-B 00:01:58.30 04:55 0,400 05:14:39.85

CHIP-B 00:01:58.05 04:55 0,400 05:16:37.90

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:18:37.15

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 05:20:38.00

CHIP-B 00:02:00.75 05:01 0,400 05:22:38.75

CHIP-B 00:02:03.90 05:09 0,400 05:24:42.65

CHIP-B 00:02:03.50 05:08 0,400 05:26:46.15

CHIP-B 00:02:05.90 05:14 0,400 05:28:52.05

CHIP-B 00:02:01.90 05:04 0,400 05:30:53.95

CHIP-B 00:02:00.60 05:01 0,400 05:32:54.55

CHIP-B 00:02:00.55 05:01 0,400 05:34:55.10

CHIP-B 00:01:58.15 04:55 0,400 05:36:53.25

CHIP-B 00:01:56.20 04:50 0,400 05:38:49.45

CHIP-B 00:01:55.95 04:49 0,400 05:40:45.40

CHIP-B 00:01:58.15 04:55 0,400 05:42:43.55

CHIP-B 00:01:58.70 04:56 0,400 05:44:42.25

CHIP-B 00:02:01.85 05:04 0,400 05:46:44.10

CHIP-B 00:02:14.75 05:36 0,400 05:48:58.85

CHIP-B 00:02:09.20 05:23 0,400 05:51:08.05

CHIP-B 00:02:12.00 05:30 0,400 05:53:20.05

CHIP-B 00:02:12.10 05:30 0,400 05:55:32.15

CHIP-B 00:02:04.70 05:11 0,400 05:57:36.85

CHIP-B 00:02:14.75 05:36 0,400 05:59:51.60

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team210

GALLOTTO VINCENZO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:16.45 05:41 0,400 05:00:44.05

CHIP-B 00:01:46.30 04:25 0,400 05:02:30.35

CHIP-B 00:01:51.85 04:39 0,400 05:04:22.20

CHIP-B 00:01:52.75 04:41 0,400 05:06:14.95

CHIP-B 00:01:52.60 04:41 0,400 05:08:07.55

CHIP-B 00:01:51.90 04:39 0,400 05:09:59.45

CHIP-B 00:01:57.55 04:53 0,400 05:11:57.00

CHIP-B 00:01:57.90 04:54 0,400 05:13:54.90

CHIP-B 00:01:58.00 04:55 0,400 05:15:52.90

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 05:17:47.05

CHIP-B 00:01:55.35 04:48 0,400 05:19:42.40

CHIP-B 00:01:56.95 04:52 0,400 05:21:39.35

CHIP-B 00:01:57.95 04:54 0,400 05:23:37.30

CHIP-B 00:01:59.00 04:57 0,400 05:25:36.30

CHIP-B 00:01:56.95 04:52 0,400 05:27:33.25

CHIP-B 00:01:57.35 04:53 0,400 05:29:30.60

CHIP-B 00:01:57.15 04:52 0,400 05:31:27.75

CHIP-B 00:01:59.15 04:57 0,400 05:33:26.90

CHIP-B 00:01:52.95 04:42 0,400 05:35:19.85

CHIP-B 00:01:56.65 04:51 0,400 05:37:16.50

CHIP-B 00:02:01.45 05:03 0,400 05:39:17.95

CHIP-B 00:02:02.00 05:05 0,400 05:41:19.95

CHIP-B 00:02:02.10 05:05 0,400 05:43:22.05

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 05:45:22.90

CHIP-B 00:01:56.55 04:51 0,400 05:47:19.45

CHIP-B 00:01:55.45 04:48 0,400 05:49:14.90

CHIP-B 00:01:57.70 04:54 0,400 05:51:12.60

CHIP-B 00:01:58.80 04:57 0,400 05:53:11.40

CHIP-B 00:01:59.15 04:57 0,400 05:55:10.55

CHIP-B 00:01:59.15 04:57 0,400 05:57:09.70

CHIP-B 00:01:59.85 04:59 0,400 05:59:09.55

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team311

RADICE MONICA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:04.90 05:12 0,400 05:00:07.50

CHIP-B 00:02:16.55 05:41 0,400 05:02:24.05

CHIP-B 00:02:19.85 05:49 0,400 05:04:43.90

CHIP-B 00:02:21.25 05:53 0,400 05:07:05.15

CHIP-B 00:02:21.05 05:52 0,400 05:09:26.20

CHIP-B 00:02:22.45 05:56 0,400 05:11:48.65

CHIP-B 00:02:22.55 05:56 0,400 05:14:11.20

CHIP-B 00:02:24.05 06:00 0,400 05:16:35.25

CHIP-B 00:02:23.10 05:57 0,400 05:18:58.35

CHIP-B 00:02:21.80 05:54 0,400 05:21:20.15

CHIP-B 00:02:23.70 05:59 0,400 05:23:43.85

CHIP-B 00:02:26.95 06:07 0,400 05:26:10.80

CHIP-B 00:02:27.10 06:07 0,400 05:28:37.90

CHIP-B 00:02:27.90 06:09 0,400 05:31:05.80

CHIP-B 00:02:29.05 06:12 0,400 05:33:34.85

CHIP-B 00:02:30.95 06:17 0,400 05:36:05.80

CHIP-B 00:02:30.85 06:17 0,400 05:38:36.65

CHIP-B 00:02:33.15 06:22 0,400 05:41:09.80

CHIP-B 00:02:33.10 06:22 0,400 05:43:42.90

CHIP-B 00:02:33.50 06:23 0,400 05:46:16.40

CHIP-B 00:02:33.10 06:22 0,400 05:48:49.50

CHIP-B 00:02:34.35 06:25 0,400 05:51:23.85

CHIP-B 00:02:33.25 06:23 0,400 05:53:57.10

CHIP-B 00:02:31.30 06:18 0,400 05:56:28.40

CHIP-B 00:02:29.65 06:14 0,400 05:58:58.05

25Giri: 10,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team412

MALTAGLIATI FRANCESCA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:13.70 05:34 0,400 05:00:56.10

CHIP-B 00:02:10.75 05:26 0,400 05:03:06.85

CHIP-B 00:02:13.55 05:33 0,400 05:05:20.40

CHIP-B 00:02:12.35 05:30 0,400 05:07:32.75

CHIP-B 00:02:16.40 05:41 0,400 05:09:49.15

CHIP-B 00:02:21.05 05:52 0,400 05:12:10.20

CHIP-B 00:02:22.85 05:57 0,400 05:14:33.05

CHIP-B 00:02:23.40 05:58 0,400 05:16:56.45

CHIP-B 00:02:23.00 05:57 0,400 05:19:19.45

CHIP-B 00:02:20.20 05:50 0,400 05:21:39.65

CHIP-B 00:02:26.65 06:06 0,400 05:24:06.30

CHIP-B 00:02:23.55 05:58 0,400 05:26:29.85

CHIP-B 00:02:26.35 06:05 0,400 05:28:56.20

CHIP-B 00:02:23.75 05:59 0,400 05:31:19.95

CHIP-B 00:02:28.30 06:10 0,400 05:33:48.25

CHIP-B 00:02:30.25 06:15 0,400 05:36:18.50

CHIP-B 00:02:24.20 06:00 0,400 05:38:42.70

CHIP-B 00:02:26.75 06:06 0,400 05:41:09.45

CHIP-B 00:02:33.55 06:23 0,400 05:43:43.00

CHIP-B 00:02:33.45 06:23 0,400 05:46:16.45

CHIP-B 00:02:33.00 06:22 0,400 05:48:49.45

CHIP-B 00:02:34.50 06:26 0,400 05:51:23.95

CHIP-B 00:02:32.95 06:22 0,400 05:53:56.90

CHIP-B 00:02:31.40 06:18 0,400 05:56:28.30

CHIP-B 00:02:30.05 06:15 0,400 05:58:58.35

25Giri: 10,000Km:

Pagina 12 di 43

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team513

PASTORI ANDREA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:37.85 04:04 0,400 05:01:13.75

CHIP-B 00:01:39.90 04:09 0,400 05:02:53.65

CHIP-B 00:01:40.00 04:10 0,400 05:04:33.65

CHIP-B 00:01:37.15 04:02 0,400 05:06:10.80

CHIP-B 00:01:38.75 04:06 0,400 05:07:49.55

CHIP-B 00:01:39.55 04:08 0,400 05:09:29.10

CHIP-B 00:01:40.80 04:12 0,400 05:11:09.90

CHIP-B 00:01:38.25 04:05 0,400 05:12:48.15

CHIP-B 00:01:38.80 04:07 0,400 05:14:26.95

CHIP-B 00:01:39.15 04:07 0,400 05:16:06.10

CHIP-B 00:01:40.15 04:10 0,400 05:17:46.25

CHIP-B 00:01:40.60 04:11 0,400 05:19:26.85

CHIP-B 00:01:40.65 04:11 0,400 05:21:07.50

CHIP-B 00:01:43.65 04:19 0,400 05:22:51.15

CHIP-B 00:01:38.15 04:05 0,400 05:24:29.30

CHIP-B 00:01:39.05 04:07 0,400 05:26:08.35

CHIP-B 00:01:41.50 04:13 0,400 05:27:49.85

CHIP-B 00:01:39.60 04:09 0,400 05:29:29.45

CHIP-B 00:01:40.15 04:10 0,400 05:31:09.60

CHIP-B 00:01:39.95 04:09 0,400 05:32:49.55

CHIP-B 00:01:43.40 04:18 0,400 05:34:32.95

CHIP-B 00:01:42.40 04:16 0,400 05:36:15.35

CHIP-B 00:01:40.50 04:11 0,400 05:37:55.85

CHIP-B 00:01:41.55 04:13 0,400 05:39:37.40

CHIP-B 00:01:40.80 04:12 0,400 05:41:18.20

CHIP-B 00:01:41.15 04:12 0,400 05:42:59.35

CHIP-B 00:01:41.40 04:13 0,400 05:44:40.75

CHIP-B 00:01:45.00 04:22 0,400 05:46:25.75

CHIP-B 00:01:50.40 04:36 0,400 05:48:16.15

CHIP-B 00:01:39.50 04:08 0,400 05:49:55.65

CHIP-B 00:01:40.10 04:10 0,400 05:51:35.75

CHIP-B 00:01:42.80 04:17 0,400 05:53:18.55

CHIP-B 00:01:40.70 04:11 0,400 05:54:59.25

CHIP-B 00:01:38.60 04:06 0,400 05:56:37.85

CHIP-B 00:01:37.40 04:03 0,400 05:58:15.25

35Giri: 14,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Nuova PPA Solaro14

BISCEGLIA MICHELE ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:33.10 03:52 0,400 05:00:57.55

CHIP-B 00:01:30.40 03:46 0,400 05:02:27.95

CHIP-B 00:01:33.35 03:53 0,400 05:04:01.30

CHIP-B 00:01:33.45 03:53 0,400 05:05:34.75

CHIP-B 00:01:33.70 03:54 0,400 05:07:08.45

CHIP-B 00:01:32.55 03:51 0,400 05:08:41.00

CHIP-B 00:01:33.20 03:53 0,400 05:10:14.20

CHIP-B 00:01:32.85 03:52 0,400 05:11:47.05

CHIP-B 00:01:32.60 03:51 0,400 05:13:19.65

CHIP-B 00:01:32.05 03:50 0,400 05:14:51.70

CHIP-B 00:01:32.45 03:51 0,400 05:16:24.15

CHIP-B 00:01:32.70 03:51 0,400 05:17:56.85

CHIP-B 00:01:32.55 03:51 0,400 05:19:29.40

CHIP-B 00:01:32.45 03:51 0,400 05:21:01.85

CHIP-B 00:01:33.45 03:53 0,400 05:22:35.30

CHIP-B 00:01:32.15 03:50 0,400 05:24:07.45

CHIP-B 00:01:33.00 03:52 0,400 05:25:40.45

CHIP-B 00:01:32.85 03:52 0,400 05:27:13.30

CHIP-B 00:01:33.75 03:54 0,400 05:28:47.05

CHIP-B 00:01:33.35 03:53 0,400 05:30:20.40

CHIP-B 00:01:34.05 03:55 0,400 05:31:54.45

CHIP-B 00:01:34.95 03:57 0,400 05:33:29.40

CHIP-B 00:01:34.35 03:55 0,400 05:35:03.75

CHIP-B 00:01:34.65 03:56 0,400 05:36:38.40

CHIP-B 00:01:34.75 03:56 0,400 05:38:13.15

CHIP-B 00:01:35.70 03:59 0,400 05:39:48.85

CHIP-B 00:01:34.85 03:57 0,400 05:41:23.70

CHIP-B 00:01:34.65 03:56 0,400 05:42:58.35

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 05:44:33.55

CHIP-B 00:01:34.00 03:55 0,400 05:46:07.55

CHIP-B 00:01:36.65 04:01 0,400 05:47:44.20

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 05:49:19.40

CHIP-B 00:01:35.15 03:57 0,400 05:50:54.55

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 05:52:29.75

CHIP-B 00:01:36.20 04:00 0,400 05:54:05.95

CHIP-B 00:01:36.30 04:00 0,400 05:55:42.25

CHIP-B 00:01:36.25 04:00 0,400 05:57:18.50

CHIP-B 00:01:35.65 03:59 0,400 05:58:54.15

38Giri: 15,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Femminile15

MIGLIO RAFFAELLA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:22.85 05:57 0,400 05:00:21.30

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 05:02:16.30

CHIP-B 00:01:53.15 04:42 0,400 05:04:09.45

CHIP-B 00:01:52.85 04:42 0,400 05:06:02.30

CHIP-B 00:01:57.05 04:52 0,400 05:07:59.35

CHIP-B 00:01:54.90 04:47 0,400 05:09:54.25

CHIP-B 00:01:56.25 04:50 0,400 05:11:50.50

CHIP-B 00:01:56.15 04:50 0,400 05:13:46.65

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 05:15:40.80

CHIP-B 00:01:53.00 04:42 0,400 05:17:33.80

CHIP-B 00:01:55.20 04:48 0,400 05:19:29.00

CHIP-B 00:01:54.15 04:45 0,400 05:21:23.15

CHIP-B 00:01:54.50 04:46 0,400 05:23:17.65

CHIP-B 00:01:55.05 04:47 0,400 05:25:12.70

CHIP-B 00:01:54.80 04:47 0,400 05:27:07.50

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 05:29:02.50

CHIP-B 00:01:57.75 04:54 0,400 05:31:00.25

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 05:32:57.00

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 05:34:55.45

CHIP-B 00:01:57.80 04:54 0,400 05:36:53.25

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 05:38:49.25

CHIP-B 00:01:56.60 04:51 0,400 05:40:45.85

CHIP-B 00:01:57.85 04:54 0,400 05:42:43.70

CHIP-B 00:01:58.40 04:56 0,400 05:44:42.10

CHIP-B 00:01:57.90 04:54 0,400 05:46:40.00

CHIP-B 00:01:56.55 04:51 0,400 05:48:36.55

CHIP-B 00:01:56.25 04:50 0,400 05:50:32.80

CHIP-B 00:01:58.75 04:56 0,400 05:52:31.55

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 05:54:32.25

CHIP-B 00:01:59.20 04:58 0,400 05:56:31.45

CHIP-B 00:01:55.90 04:49 0,400 05:58:27.35

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Maschile A16

CAVALIERE LUCA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:35.75 03:59 0,400 05:01:18.95

CHIP-B 00:01:41.35 04:13 0,400 05:03:00.30

CHIP-B 00:01:41.05 04:12 0,400 05:04:41.35

CHIP-B 00:01:41.80 04:14 0,400 05:06:23.15

CHIP-B 00:01:42.65 04:16 0,400 05:08:05.80

CHIP-B 00:01:42.80 04:17 0,400 05:09:48.60

CHIP-B 00:01:43.00 04:17 0,400 05:11:31.60

CHIP-B 00:01:41.70 04:14 0,400 05:13:13.30

CHIP-B 00:01:41.20 04:13 0,400 05:14:54.50

CHIP-B 00:01:39.75 04:09 0,400 05:16:34.25

CHIP-B 00:01:39.65 04:09 0,400 05:18:13.90

CHIP-B 00:01:39.45 04:08 0,400 05:19:53.35

CHIP-B 00:01:40.10 04:10 0,400 05:21:33.45

CHIP-B 00:01:39.75 04:09 0,400 05:23:13.20

CHIP-B 00:01:40.85 04:12 0,400 05:24:54.05

CHIP-B 00:01:40.90 04:12 0,400 05:26:34.95

CHIP-B 00:01:40.10 04:10 0,400 05:28:15.05

CHIP-B 00:01:38.60 04:06 0,400 05:29:53.65

CHIP-B 00:01:38.30 04:05 0,400 05:31:31.95

CHIP-B 00:01:37.55 04:03 0,400 05:33:09.50

CHIP-B 00:01:37.90 04:04 0,400 05:34:47.40

CHIP-B 00:01:38.15 04:05 0,400 05:36:25.55

CHIP-B 00:01:38.85 04:07 0,400 05:38:04.40

CHIP-B 00:01:39.45 04:08 0,400 05:39:43.85

CHIP-B 00:01:39.30 04:08 0,400 05:41:23.15

CHIP-B 00:01:38.00 04:05 0,400 05:43:01.15

CHIP-B 00:01:37.70 04:04 0,400 05:44:38.85

CHIP-B 00:01:37.05 04:02 0,400 05:46:15.90

CHIP-B 00:01:37.35 04:03 0,400 05:47:53.25

CHIP-B 00:01:37.10 04:02 0,400 05:49:30.35

CHIP-B 00:01:38.15 04:05 0,400 05:51:08.50

CHIP-B 00:01:37.25 04:03 0,400 05:52:45.75

CHIP-B 00:01:36.20 04:00 0,400 05:54:21.95

CHIP-B 00:01:35.20 03:58 0,400 05:55:57.15

CHIP-B 00:01:33.15 03:52 0,400 05:57:30.30

CHIP-B 00:01:31.65 03:49 0,400 05:59:01.95

36Giri: 14,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Maschile B17

FALLARINI STEFANO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:44.25 04:20 0,400 05:01:38.40

CHIP-B 00:01:45.40 04:23 0,400 05:03:23.80

CHIP-B 00:01:43.10 04:17 0,400 05:05:06.90

CHIP-B 00:01:43.85 04:19 0,400 05:06:50.75

CHIP-B 00:01:45.05 04:22 0,400 05:08:35.80

CHIP-B 00:01:45.15 04:22 0,400 05:10:20.95

CHIP-B 00:01:46.45 04:26 0,400 05:12:07.40

CHIP-B 00:01:46.25 04:25 0,400 05:13:53.65

CHIP-B 00:01:46.70 04:26 0,400 05:15:40.35

CHIP-B 00:01:47.20 04:28 0,400 05:17:27.55

CHIP-B 00:01:46.90 04:27 0,400 05:19:14.45

CHIP-B 00:01:47.20 04:28 0,400 05:21:01.65

CHIP-B 00:01:48.95 04:32 0,400 05:22:50.60

CHIP-B 00:01:47.50 04:28 0,400 05:24:38.10

CHIP-B 00:01:46.15 04:25 0,400 05:26:24.25

CHIP-B 00:01:47.15 04:27 0,400 05:28:11.40

CHIP-B 00:01:46.60 04:26 0,400 05:29:58.00

CHIP-B 00:01:45.75 04:24 0,400 05:31:43.75

CHIP-B 00:01:47.60 04:29 0,400 05:33:31.35

CHIP-B 00:01:48.00 04:30 0,400 05:35:19.35

CHIP-B 00:01:47.40 04:28 0,400 05:37:06.75

CHIP-B 00:01:48.85 04:32 0,400 05:38:55.60

CHIP-B 00:01:46.55 04:26 0,400 05:40:42.15

CHIP-B 00:01:46.50 04:26 0,400 05:42:28.65

CHIP-B 00:01:48.45 04:31 0,400 05:44:17.10

CHIP-B 00:01:46.80 04:27 0,400 05:46:03.90

CHIP-B 00:01:49.10 04:32 0,400 05:47:53.00

CHIP-B 00:01:47.45 04:28 0,400 05:49:40.45

CHIP-B 00:01:48.85 04:32 0,400 05:51:29.30

CHIP-B 00:01:50.35 04:35 0,400 05:53:19.65

CHIP-B 00:01:49.60 04:34 0,400 05:55:09.25

CHIP-B 00:01:50.10 04:35 0,400 05:56:59.35

CHIP-B 00:01:46.20 04:25 0,400 05:58:45.55

33Giri: 13,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

sant'adele running18

GHIGLIETTI CRISTIAN ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:52.20 07:10 0,400 05:00:03.35

CHIP-B 00:01:28.20 03:40 0,400 05:01:31.55

CHIP-B 00:01:31.75 03:49 0,400 05:03:03.30

CHIP-B 00:01:31.30 03:48 0,400 05:04:34.60

CHIP-B 00:01:30.50 03:46 0,400 05:06:05.10

CHIP-B 00:01:32.45 03:51 0,400 05:07:37.55

CHIP-B 00:01:32.45 03:51 0,400 05:09:10.00

CHIP-B 00:01:32.65 03:51 0,400 05:10:42.65

CHIP-B 00:01:32.60 03:51 0,400 05:12:15.25

CHIP-B 00:01:33.70 03:54 0,400 05:13:48.95

CHIP-B 00:01:33.80 03:54 0,400 05:15:22.75

CHIP-B 00:01:33.20 03:53 0,400 05:16:55.95

CHIP-B 00:01:33.20 03:53 0,400 05:18:29.15

CHIP-B 00:01:34.15 03:55 0,400 05:20:03.30

CHIP-B 00:01:33.60 03:54 0,400 05:21:36.90

CHIP-B 00:01:35.10 03:57 0,400 05:23:12.00

CHIP-B 00:01:34.80 03:57 0,400 05:24:46.80

CHIP-B 00:01:34.95 03:57 0,400 05:26:21.75

CHIP-B 00:01:36.30 04:00 0,400 05:27:58.05

CHIP-B 00:01:35.85 03:59 0,400 05:29:33.90

CHIP-B 00:01:36.35 04:00 0,400 05:31:10.25

CHIP-B 00:01:36.60 04:01 0,400 05:32:46.85

CHIP-B 00:01:36.55 04:01 0,400 05:34:23.40

CHIP-B 00:01:36.30 04:00 0,400 05:35:59.70

CHIP-B 00:01:36.30 04:00 0,400 05:37:36.00

CHIP-B 00:01:36.10 04:00 0,400 05:39:12.10

CHIP-B 00:01:35.30 03:58 0,400 05:40:47.40

CHIP-B 00:01:35.40 03:58 0,400 05:42:22.80

CHIP-B 00:01:34.85 03:57 0,400 05:43:57.65

CHIP-B 00:01:35.35 03:58 0,400 05:45:33.00

CHIP-B 00:01:34.90 03:57 0,400 05:47:07.90

CHIP-B 00:01:35.35 03:58 0,400 05:48:43.25

CHIP-B 00:01:35.05 03:57 0,400 05:50:18.30

CHIP-B 00:01:34.70 03:56 0,400 05:51:53.00

CHIP-B 00:01:34.20 03:55 0,400 05:53:27.20

CHIP-B 00:01:35.15 03:57 0,400 05:55:02.35

CHIP-B 00:01:33.50 03:53 0,400 05:56:35.85

CHIP-B 00:01:31.80 03:49 0,400 05:58:07.65

CHIP-B 00:01:30.80 03:47 0,400 05:59:38.45

39Giri: 15,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

GSO RUNNING "A"19

GLORIA BIGNOTTI ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:03:43.50 09:18 0,400 05:00:02.55

CHIP-B 00:01:56.50 04:51 0,400 05:01:59.05

CHIP-B 00:02:01.55 05:03 0,400 05:04:00.60

CHIP-B 00:02:02.05 05:05 0,400 05:06:02.65

CHIP-B 00:02:00.70 05:01 0,400 05:08:03.35

CHIP-B 00:02:00.95 05:02 0,400 05:10:04.30

CHIP-B 00:02:03.55 05:08 0,400 05:12:07.85

CHIP-B 00:02:03.90 05:09 0,400 05:14:11.75

CHIP-B 00:02:03.70 05:09 0,400 05:16:15.45

CHIP-B 00:02:06.90 05:17 0,400 05:18:22.35

CHIP-B 00:02:04.90 05:12 0,400 05:20:27.25

CHIP-B 00:02:10.60 05:26 0,400 05:22:37.85

CHIP-B 00:02:15.20 05:38 0,400 05:24:53.05

CHIP-B 00:02:10.40 05:26 0,400 05:27:03.45

CHIP-B 00:02:07.20 05:18 0,400 05:29:10.65

CHIP-B 00:02:10.95 05:27 0,400 05:31:21.60

CHIP-B 00:02:12.20 05:30 0,400 05:33:33.80

CHIP-B 00:02:23.05 05:57 0,400 05:35:56.85

CHIP-B 00:02:21.10 05:52 0,400 05:38:17.95

CHIP-B 00:02:18.50 05:46 0,400 05:40:36.45

CHIP-B 00:02:14.35 05:35 0,400 05:42:50.80

CHIP-B 00:02:04.95 05:12 0,400 05:44:55.75

CHIP-B 00:02:07.85 05:19 0,400 05:47:03.60

CHIP-B 00:02:16.40 05:41 0,400 05:49:20.00

CHIP-B 00:02:20.35 05:50 0,400 05:51:40.35

CHIP-B 00:02:18.30 05:45 0,400 05:53:58.65

CHIP-B 00:02:21.70 05:54 0,400 05:56:20.35

CHIP-B 00:02:17.15 05:42 0,400 05:58:37.50

28Giri: 11,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

GSO RUNNING "B"20

BATTISTINA LAMERA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:32.95 03:52 0,400 05:00:31.70

CHIP-A 00:02:02.00 05:05 0,400 05:02:33.70

CHIP-A 00:02:10.75 05:26 0,400 05:04:44.45

CHIP-A 00:02:12.20 05:30 0,400 05:06:56.65

CHIP-A 00:02:15.20 05:38 0,400 05:09:11.85

CHIP-A 00:02:17.50 05:43 0,400 05:11:29.35

CHIP-A 00:02:17.45 05:43 0,400 05:13:46.80

CHIP-A 00:02:16.75 05:41 0,400 05:16:03.55

CHIP-A 00:02:19.35 05:48 0,400 05:18:22.90

CHIP-A 00:02:15.45 05:38 0,400 05:20:38.35

CHIP-A 00:02:21.50 05:53 0,400 05:22:59.85

CHIP-A 00:02:24.95 06:02 0,400 05:25:24.80

CHIP-A 00:02:24.05 06:00 0,400 05:27:48.85

CHIP-A 00:02:26.60 06:06 0,400 05:30:15.45

CHIP-A 00:02:26.25 06:05 0,400 05:32:41.70

CHIP-A 00:02:26.30 06:05 0,400 05:35:08.00

CHIP-A 00:02:28.15 06:10 0,400 05:37:36.15

CHIP-A 00:02:27.55 06:08 0,400 05:40:03.70

CHIP-A 00:02:28.90 06:12 0,400 05:42:32.60

CHIP-A 00:02:25.25 06:03 0,400 05:44:57.85

CHIP-A 00:02:25.45 06:03 0,400 05:47:23.30

CHIP-A 00:02:26.70 06:06 0,400 05:49:50.00

CHIP-A 00:02:27.65 06:09 0,400 05:52:17.65

CHIP-A 00:02:29.15 06:12 0,400 05:54:46.80

CHIP-A 00:02:28.60 06:11 0,400 05:57:15.40

CHIP-A 00:02:28.35 06:10 0,400 05:59:43.75

26Giri: 10,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "A"21

LISO DAVIDE ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:39.55 04:08 0,400 05:00:23.05

CHIP-B 00:01:50.35 04:35 0,400 05:02:13.40

CHIP-B 00:01:52.45 04:41 0,400 05:04:05.85

CHIP-B 00:01:53.15 04:42 0,400 05:05:59.00

CHIP-B 00:01:52.85 04:42 0,400 05:07:51.85

CHIP-B 00:01:53.80 04:44 0,400 05:09:45.65

CHIP-B 00:01:54.20 04:45 0,400 05:11:39.85

CHIP-B 00:01:53.20 04:43 0,400 05:13:33.05

CHIP-B 00:01:54.70 04:46 0,400 05:15:27.75

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 05:17:23.75

CHIP-B 00:01:55.95 04:49 0,400 05:19:19.70

CHIP-B 00:01:57.20 04:53 0,400 05:21:16.90

CHIP-B 00:01:57.90 04:54 0,400 05:23:14.80

CHIP-B 00:01:58.50 04:56 0,400 05:25:13.30

CHIP-B 00:01:57.55 04:53 0,400 05:27:10.85

CHIP-B 00:01:56.95 04:52 0,400 05:29:07.80

CHIP-B 00:01:56.50 04:51 0,400 05:31:04.30

CHIP-B 00:01:57.40 04:53 0,400 05:33:01.70

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:35:00.95

CHIP-B 00:01:58.85 04:57 0,400 05:36:59.80

CHIP-B 00:02:00.50 05:01 0,400 05:39:00.30

CHIP-B 00:02:00.10 05:00 0,400 05:41:00.40

CHIP-B 00:01:59.30 04:58 0,400 05:42:59.70

CHIP-B 00:02:02.20 05:05 0,400 05:45:01.90

CHIP-B 00:01:59.80 04:59 0,400 05:47:01.70

CHIP-B 00:02:00.95 05:02 0,400 05:49:02.65

CHIP-B 00:02:02.60 05:06 0,400 05:51:05.25

CHIP-B 00:02:02.25 05:05 0,400 05:53:07.50

CHIP-B 00:02:01.20 05:03 0,400 05:55:08.70

CHIP-B 00:02:01.65 05:04 0,400 05:57:10.35

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 05:59:11.20

31Giri: 12,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "B"22

MANCO LUIGI ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:37.40 06:33 0,400 05:00:01.10

CHIP-B 00:01:49.45 04:33 0,400 05:01:50.55

CHIP-B 00:01:57.10 04:52 0,400 05:03:47.65

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 05:05:45.10

CHIP-B 00:01:56.55 04:51 0,400 05:07:41.65

CHIP-B 00:01:56.40 04:51 0,400 05:09:38.05

CHIP-B 00:01:58.85 04:57 0,400 05:11:36.90

CHIP-B 00:01:59.35 04:58 0,400 05:13:36.25

CHIP-B 00:02:00.85 05:02 0,400 05:15:37.10

CHIP-B 00:02:04.35 05:10 0,400 05:17:41.45

CHIP-B 00:02:00.05 05:00 0,400 05:19:41.50

CHIP-B 00:02:02.20 05:05 0,400 05:21:43.70

CHIP-B 00:02:01.35 05:03 0,400 05:23:45.05

CHIP-B 00:02:02.85 05:07 0,400 05:25:47.90

CHIP-B 00:02:01.65 05:04 0,400 05:27:49.55

CHIP-B 00:02:00.30 05:00 0,400 05:29:49.85

CHIP-B 00:02:03.30 05:08 0,400 05:31:53.15

CHIP-B 00:02:01.70 05:04 0,400 05:33:54.85

CHIP-B 00:02:05.85 05:14 0,400 05:36:00.70

CHIP-B 00:02:00.15 05:00 0,400 05:38:00.85

CHIP-B 00:02:01.60 05:04 0,400 05:40:02.45

CHIP-B 00:02:03.60 05:09 0,400 05:42:06.05

CHIP-B 00:02:05.20 05:13 0,400 05:44:11.25

CHIP-B 00:01:58.85 04:57 0,400 05:46:10.10

CHIP-B 00:02:10.30 05:25 0,400 05:48:20.40

CHIP-B 00:02:05.30 05:13 0,400 05:50:25.70

CHIP-B 00:02:06.65 05:16 0,400 05:52:32.35

CHIP-B 00:02:06.80 05:17 0,400 05:54:39.15

CHIP-B 00:02:07.00 05:17 0,400 05:56:46.15

CHIP-B 00:02:07.10 05:17 0,400 05:58:53.25

30Giri: 12,000Km:

Pagina 22 di 43
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "C"23

CRISTIAN BUSETTI ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:42.75 04:16 0,400 05:00:33.65

CHIP-B 00:01:51.55 04:38 0,400 05:02:25.20

CHIP-B 00:01:53.95 04:44 0,400 05:04:19.15

CHIP-B 00:01:53.05 04:42 0,400 05:06:12.20

CHIP-B 00:01:54.35 04:45 0,400 05:08:06.55

CHIP-B 00:01:55.35 04:48 0,400 05:10:01.90

CHIP-B 00:01:56.80 04:52 0,400 05:11:58.70

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 05:13:57.15

CHIP-B 00:02:01.85 05:04 0,400 05:15:59.00

CHIP-B 00:02:02.80 05:07 0,400 05:18:01.80

CHIP-B 00:02:07.00 05:17 0,400 05:20:08.80

CHIP-B 00:02:01.35 05:03 0,400 05:22:10.15

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:24:09.40

CHIP-B 00:02:02.15 05:05 0,400 05:26:11.55

CHIP-B 00:02:03.40 05:08 0,400 05:28:14.95

CHIP-B 00:02:01.10 05:02 0,400 05:30:16.05

CHIP-B 00:02:10.40 05:26 0,400 05:32:26.45

CHIP-B 00:02:07.55 05:18 0,400 05:34:34.00

CHIP-B 00:02:09.75 05:24 0,400 05:36:43.75

CHIP-B 00:02:08.80 05:22 0,400 05:38:52.55

CHIP-B 00:02:02.40 05:06 0,400 05:40:54.95

CHIP-B 00:02:05.20 05:13 0,400 05:43:00.15

CHIP-B 00:02:03.70 05:09 0,400 05:45:03.85

CHIP-B 00:02:06.95 05:17 0,400 05:47:10.80

CHIP-B 00:02:08.05 05:20 0,400 05:49:18.85

CHIP-B 00:02:06.35 05:15 0,400 05:51:25.20

CHIP-B 00:02:06.55 05:16 0,400 05:53:31.75

CHIP-B 00:02:15.35 05:38 0,400 05:55:47.10

CHIP-B 00:02:23.05 05:57 0,400 05:58:10.15

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "D"24

SOLBIATI SARA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:19.55 05:48 0,400 05:01:19.55

CHIP-B 00:02:06.90 05:17 0,400 05:03:26.45

CHIP-B 00:02:10.45 05:26 0,400 05:05:36.90

CHIP-B 00:02:13.00 05:32 0,400 05:07:49.90

CHIP-B 00:02:15.50 05:38 0,400 05:10:05.40

CHIP-B 00:02:19.10 05:47 0,400 05:12:24.50

CHIP-B 00:02:23.45 05:58 0,400 05:14:47.95

CHIP-B 00:02:30.60 06:16 0,400 05:17:18.55

CHIP-B 00:02:20.30 05:50 0,400 05:19:38.85

CHIP-B 00:02:43.55 06:48 0,400 05:22:22.40

CHIP-B 00:02:32.95 06:22 0,400 05:24:55.35

CHIP-B 00:02:19.80 05:49 0,400 05:27:15.15

CHIP-B 00:02:49.20 07:03 0,400 05:30:04.35

CHIP-B 00:02:24.35 06:00 0,400 05:32:28.70

CHIP-B 00:02:59.15 07:27 0,400 05:35:27.85

CHIP-B 00:02:47.50 06:58 0,400 05:38:15.35

CHIP-B 00:02:28.90 06:12 0,400 05:40:44.25

CHIP-B 00:02:34.05 06:25 0,400 05:43:18.30

CHIP-B 00:02:47.40 06:58 0,400 05:46:05.70

CHIP-B 00:02:36.95 06:32 0,400 05:48:42.65

CHIP-B 00:02:34.60 06:26 0,400 05:51:17.25

CHIP-B 00:02:45.70 06:54 0,400 05:54:02.95

CHIP-B 00:02:31.50 06:18 0,400 05:56:34.45

CHIP-B 00:02:40.95 06:42 0,400 05:59:15.40

24Giri: 9,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Quelli della Via Baracca A25

OLDANI GIUSEPPE ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:38.25 04:05 0,400 05:01:17.65

CHIP-B 00:01:44.90 04:22 0,400 05:03:02.55

CHIP-B 00:01:43.10 04:17 0,400 05:04:45.65

CHIP-B 00:01:45.45 04:23 0,400 05:06:31.10

CHIP-B 00:01:45.30 04:23 0,400 05:08:16.40

CHIP-B 00:01:46.30 04:25 0,400 05:10:02.70

CHIP-B 00:01:46.75 04:26 0,400 05:11:49.45

CHIP-B 00:01:45.70 04:24 0,400 05:13:35.15

CHIP-B 00:01:45.80 04:24 0,400 05:15:20.95

CHIP-B 00:01:44.65 04:21 0,400 05:17:05.60

CHIP-B 00:01:45.65 04:24 0,400 05:18:51.25

CHIP-B 00:01:45.60 04:24 0,400 05:20:36.85

CHIP-B 00:01:44.50 04:21 0,400 05:22:21.35

CHIP-B 00:01:45.00 04:22 0,400 05:24:06.35

CHIP-B 00:01:44.60 04:21 0,400 05:25:50.95

CHIP-B 00:01:45.80 04:24 0,400 05:27:36.75

CHIP-B 00:01:46.05 04:25 0,400 05:29:22.80

CHIP-B 00:01:44.85 04:22 0,400 05:31:07.65

CHIP-B 00:01:44.25 04:20 0,400 05:32:51.90

CHIP-B 00:01:45.55 04:23 0,400 05:34:37.45

CHIP-B 00:01:47.25 04:28 0,400 05:36:24.70

CHIP-B 00:01:46.85 04:27 0,400 05:38:11.55

CHIP-B 00:01:47.30 04:28 0,400 05:39:58.85

CHIP-B 00:01:47.80 04:29 0,400 05:41:46.65

CHIP-B 00:01:48.65 04:31 0,400 05:43:35.30

CHIP-B 00:01:48.40 04:31 0,400 05:45:23.70

CHIP-B 00:01:47.50 04:28 0,400 05:47:11.20

CHIP-B 00:01:48.25 04:30 0,400 05:48:59.45

CHIP-B 00:01:49.85 04:34 0,400 05:50:49.30

CHIP-B 00:01:48.60 04:31 0,400 05:52:37.90

CHIP-B 00:01:48.80 04:32 0,400 05:54:26.70

CHIP-B 00:01:50.05 04:35 0,400 05:56:16.75

CHIP-B 00:01:49.55 04:33 0,400 05:58:06.30

CHIP-B 00:01:47.20 04:28 0,400 05:59:53.50

34Giri: 13,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Quelli della Via Baracca B26

ZIVIANI SILVIA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:42.40 04:16 0,400 05:00:40.65

CHIP-B 00:02:12.50 05:31 0,400 05:02:53.15

CHIP-B 00:02:02.40 05:06 0,400 05:04:55.55

CHIP-B 00:02:04.40 05:11 0,400 05:06:59.95

CHIP-B 00:02:07.65 05:19 0,400 05:09:07.60

CHIP-B 00:02:05.70 05:14 0,400 05:11:13.30

CHIP-B 00:02:06.05 05:15 0,400 05:13:19.35

CHIP-B 00:02:08.95 05:22 0,400 05:15:28.30

CHIP-B 00:02:06.95 05:17 0,400 05:17:35.25

CHIP-B 00:02:08.70 05:21 0,400 05:19:43.95

CHIP-B 00:02:08.75 05:21 0,400 05:21:52.70

CHIP-B 00:02:11.80 05:29 0,400 05:24:04.50

CHIP-B 00:02:10.15 05:25 0,400 05:26:14.65

CHIP-B 00:02:10.60 05:26 0,400 05:28:25.25

CHIP-B 00:02:13.95 05:34 0,400 05:30:39.20

CHIP-B 00:02:14.00 05:35 0,400 05:32:53.20

CHIP-B 00:02:16.30 05:40 0,400 05:35:09.50

CHIP-B 00:02:15.30 05:38 0,400 05:37:24.80

CHIP-B 00:02:22.95 05:57 0,400 05:39:47.75

CHIP-B 00:02:21.10 05:52 0,400 05:42:08.85

CHIP-B 00:02:19.10 05:47 0,400 05:44:27.95

CHIP-B 00:02:17.35 05:43 0,400 05:46:45.30

CHIP-B 00:02:16.75 05:41 0,400 05:49:02.05

CHIP-B 00:02:15.85 05:39 0,400 05:51:17.90

CHIP-B 00:02:18.60 05:46 0,400 05:53:36.50

CHIP-B 00:02:22.45 05:56 0,400 05:55:58.95

CHIP-B 00:02:22.30 05:55 0,400 05:58:21.25

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Avis Gravellona Lomellina27

FRERI DANIELE ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:55.25 04:48 0,400 05:01:42.20

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:03:41.45

CHIP-B 00:01:56.55 04:51 0,400 05:05:38.00

CHIP-B 00:01:59.00 04:57 0,400 05:07:37.00

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 05:09:34.45

CHIP-B 00:01:54.50 04:46 0,400 05:11:28.95

CHIP-B 00:02:02.80 05:07 0,400 05:13:31.75

CHIP-B 00:01:53.60 04:44 0,400 05:15:25.35

CHIP-B 00:01:55.60 04:49 0,400 05:17:20.95

CHIP-B 00:01:55.40 04:48 0,400 05:19:16.35

CHIP-B 00:02:10.00 05:25 0,400 05:21:26.35

CHIP-B 00:01:56.25 04:50 0,400 05:23:22.60

CHIP-B 00:01:55.10 04:47 0,400 05:25:17.70

CHIP-B 00:01:55.85 04:49 0,400 05:27:13.55

CHIP-B 00:01:53.80 04:44 0,400 05:29:07.35

CHIP-B 00:01:56.30 04:50 0,400 05:31:03.65

CHIP-B 00:01:57.60 04:54 0,400 05:33:01.25

CHIP-B 00:02:10.30 05:25 0,400 05:35:11.55

CHIP-B 00:01:57.15 04:52 0,400 05:37:08.70

CHIP-B 00:02:01.70 05:04 0,400 05:39:10.40

CHIP-B 00:01:57.70 04:54 0,400 05:41:08.10

CHIP-B 00:01:59.05 04:57 0,400 05:43:07.15

CHIP-B 00:02:00.30 05:00 0,400 05:45:07.45

CHIP-B 00:01:58.95 04:57 0,400 05:47:06.40

CHIP-B 00:02:01.45 05:03 0,400 05:49:07.85

CHIP-B 00:02:00.40 05:01 0,400 05:51:08.25

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 05:53:06.70

CHIP-B 00:01:58.55 04:56 0,400 05:55:05.25

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 05:57:01.25

CHIP-B 00:01:53.00 04:42 0,400 05:58:54.25

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

VTV Abbiategrasso28

FORNI RAFFAELLA ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:45.80 04:24 0,400 05:01:16.75

CHIP-B 00:01:55.10 04:47 0,400 05:03:11.85

CHIP-B 00:01:55.85 04:49 0,400 05:05:07.70

CHIP-B 00:01:55.55 04:48 0,400 05:07:03.25

CHIP-B 00:01:58.05 04:55 0,400 05:09:01.30

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 05:10:59.50

CHIP-B 00:01:57.25 04:53 0,400 05:12:56.75

CHIP-B 00:01:58.70 04:56 0,400 05:14:55.45

CHIP-B 00:01:58.95 04:57 0,400 05:16:54.40

CHIP-B 00:01:59.10 04:57 0,400 05:18:53.50

CHIP-B 00:01:59.55 04:58 0,400 05:20:53.05

CHIP-B 00:02:03.80 05:09 0,400 05:22:56.85

CHIP-B 00:01:59.25 04:58 0,400 05:24:56.10

CHIP-B 00:01:59.20 04:58 0,400 05:26:55.30

CHIP-B 00:01:58.85 04:57 0,400 05:28:54.15

CHIP-B 00:02:00.25 05:00 0,400 05:30:54.40

CHIP-B 00:02:00.65 05:01 0,400 05:32:55.05

CHIP-B 00:02:01.15 05:02 0,400 05:34:56.20

CHIP-B 00:02:05.45 05:13 0,400 05:37:01.65

CHIP-B 00:01:59.50 04:58 0,400 05:39:01.15

CHIP-B 00:01:58.55 04:56 0,400 05:40:59.70

CHIP-B 00:01:59.20 04:58 0,400 05:42:58.90

CHIP-B 00:01:58.60 04:56 0,400 05:44:57.50

CHIP-B 00:01:59.20 04:58 0,400 05:46:56.70

CHIP-B 00:01:58.45 04:56 0,400 05:48:55.15

CHIP-B 00:01:58.20 04:55 0,400 05:50:53.35

CHIP-B 00:01:57.50 04:53 0,400 05:52:50.85

CHIP-B 00:01:58.95 04:57 0,400 05:54:49.80

CHIP-B 00:01:58.50 04:56 0,400 05:56:48.30

CHIP-B 00:01:56.70 04:51 0,400 05:58:45.00

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

LATIGRE29

DAULERIO MASSIMO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:43.35 04:18 0,400 05:01:27.15

CHIP-B 00:01:46.50 04:26 0,400 05:03:13.65

CHIP-B 00:01:48.00 04:30 0,400 05:05:01.65

CHIP-B 00:01:49.35 04:33 0,400 05:06:51.00

CHIP-B 00:01:47.70 04:29 0,400 05:08:38.70

CHIP-B 00:01:47.75 04:29 0,400 05:10:26.45

CHIP-B 00:01:49.15 04:32 0,400 05:12:15.60

CHIP-B 00:01:50.15 04:35 0,400 05:14:05.75

CHIP-B 00:01:49.10 04:32 0,400 05:15:54.85

CHIP-B 00:01:49.45 04:33 0,400 05:17:44.30

CHIP-B 00:01:51.05 04:37 0,400 05:19:35.35

CHIP-B 00:01:51.25 04:38 0,400 05:21:26.60

CHIP-B 00:01:48.65 04:31 0,400 05:23:15.25

CHIP-B 00:01:50.00 04:35 0,400 05:25:05.25

CHIP-B 00:01:51.00 04:37 0,400 05:26:56.25

CHIP-B 00:01:52.40 04:41 0,400 05:28:48.65

CHIP-B 00:01:53.55 04:43 0,400 05:30:42.20

CHIP-B 00:01:54.45 04:46 0,400 05:32:36.65

CHIP-B 00:01:55.90 04:49 0,400 05:34:32.55

CHIP-B 00:01:53.50 04:43 0,400 05:36:26.05

CHIP-B 00:01:53.65 04:44 0,400 05:38:19.70

CHIP-B 00:01:54.45 04:46 0,400 05:40:14.15

CHIP-B 00:01:55.00 04:47 0,400 05:42:09.15

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 05:44:05.90

CHIP-B 00:01:55.25 04:48 0,400 05:46:01.15

CHIP-B 00:01:54.25 04:45 0,400 05:47:55.40

CHIP-B 00:01:53.90 04:44 0,400 05:49:49.30

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 05:51:46.05

CHIP-B 00:01:57.95 04:54 0,400 05:53:44.00

CHIP-B 00:01:56.80 04:52 0,400 05:55:40.80

CHIP-B 00:01:54.70 04:46 0,400 05:57:35.50

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 05:59:31.50

32Giri: 12,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "E"31

CAROL ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:27.80 06:09 0,400 05:01:18.65

CHIP-B 00:05:15.70 13:09 0,400 05:06:34.35

CHIP-B 00:03:40.10 09:10 0,400 05:10:14.45

CHIP-B 00:03:45.95 09:24 0,400 05:14:00.40

CHIP-B 00:03:29.90 08:44 0,400 05:17:30.30

CHIP-B 00:02:58.05 07:25 0,400 05:20:28.35

CHIP-B 00:02:55.45 07:18 0,400 05:23:23.80

CHIP-B 00:02:53.85 07:14 0,400 05:26:17.65

CHIP-B 00:02:59.45 07:28 0,400 05:29:17.10

CHIP-B 00:03:12.35 08:00 0,400 05:32:29.45

CHIP-B 00:03:52.40 09:41 0,400 05:36:21.85

CHIP-B 00:03:56.15 09:50 0,400 05:40:18.00

CHIP-B 00:03:00.45 07:31 0,400 05:43:18.45

CHIP-B 00:02:47.85 06:59 0,400 05:46:06.30

CHIP-B 00:03:26.70 08:36 0,400 05:49:33.00

CHIP-B 00:04:01.85 10:04 0,400 05:53:34.85

CHIP-B 00:03:02.35 07:35 0,400 05:56:37.20

CHIP-B 00:03:12.65 08:01 0,400 05:59:49.85

18Giri: 7,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

BEERBANTI TEAM Vittuone32

PIETROPAOLO ANTONIO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:59.40 04:58 0,400 05:01:43.55

CHIP-B 00:02:05.15 05:12 0,400 05:03:48.70

CHIP-B 00:02:04.25 05:10 0,400 05:05:52.95

CHIP-B 00:02:07.45 05:18 0,400 05:08:00.40

CHIP-B 00:02:10.95 05:27 0,400 05:10:11.35

CHIP-B 00:02:11.50 05:28 0,400 05:12:22.85

CHIP-B 00:02:11.30 05:28 0,400 05:14:34.15

CHIP-B 00:02:13.70 05:34 0,400 05:16:47.85

CHIP-B 00:02:16.85 05:42 0,400 05:19:04.70

CHIP-B 00:02:15.20 05:38 0,400 05:21:19.90

CHIP-B 00:02:15.55 05:38 0,400 05:23:35.45

CHIP-B 00:02:16.55 05:41 0,400 05:25:52.00

CHIP-B 00:02:20.10 05:50 0,400 05:28:12.10

CHIP-B 00:02:19.60 05:49 0,400 05:30:31.70

CHIP-B 00:02:21.60 05:54 0,400 05:32:53.30

CHIP-B 00:02:21.55 05:53 0,400 05:35:14.85

CHIP-B 00:02:19.85 05:49 0,400 05:37:34.70

CHIP-B 00:02:23.00 05:57 0,400 05:39:57.70

CHIP-B 00:02:22.95 05:57 0,400 05:42:20.65

CHIP-B 00:02:25.30 06:03 0,400 05:44:45.95

CHIP-B 00:02:24.10 06:00 0,400 05:47:10.05

CHIP-B 00:02:25.25 06:03 0,400 05:49:35.30

CHIP-B 00:02:23.10 05:57 0,400 05:51:58.40

CHIP-B 00:02:19.35 05:48 0,400 05:54:17.75

CHIP-B 00:02:19.65 05:49 0,400 05:56:37.40

CHIP-B 00:03:01.60 07:34 0,400 05:59:39.00

26Giri: 10,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

RUN DELLA FONTANA 133

SILVIA TEDOLDI ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:52.50 04:41 0,400 05:00:06.65

CHIP-B 00:01:54.75 04:46 0,400 05:02:01.40

CHIP-B 00:02:00.75 05:01 0,400 05:04:02.15

CHIP-B 00:01:59.05 04:57 0,400 05:06:01.20

CHIP-B 00:02:01.40 05:03 0,400 05:08:02.60

CHIP-B 00:02:01.35 05:03 0,400 05:10:03.95

CHIP-B 00:02:04.00 05:10 0,400 05:12:07.95

CHIP-B 00:02:04.20 05:10 0,400 05:14:12.15

CHIP-B 00:02:01.30 05:03 0,400 05:16:13.45

CHIP-B 00:01:59.85 04:59 0,400 05:18:13.30

CHIP-B 00:02:05.90 05:14 0,400 05:20:19.20

CHIP-B 00:02:04.60 05:11 0,400 05:22:23.80

CHIP-B 00:02:06.25 05:15 0,400 05:24:30.05

CHIP-B 00:02:09.00 05:22 0,400 05:26:39.05

CHIP-B 00:02:14.80 05:37 0,400 05:28:53.85

CHIP-B 00:02:11.10 05:27 0,400 05:31:04.95

CHIP-B 00:02:09.70 05:24 0,400 05:33:14.65

CHIP-B 00:02:10.90 05:27 0,400 05:35:25.55

CHIP-B 00:02:07.75 05:19 0,400 05:37:33.30

CHIP-B 00:02:16.45 05:41 0,400 05:39:49.75

CHIP-B 00:02:10.50 05:26 0,400 05:42:00.25

CHIP-B 00:02:13.00 05:32 0,400 05:44:13.25

CHIP-B 00:02:14.40 05:36 0,400 05:46:27.65

CHIP-B 00:02:12.30 05:30 0,400 05:48:39.95

CHIP-B 00:02:14.10 05:35 0,400 05:50:54.05

CHIP-B 00:02:10.75 05:26 0,400 05:53:04.80

CHIP-B 00:02:12.90 05:32 0,400 05:55:17.70

CHIP-B 00:02:11.90 05:29 0,400 05:57:29.60

CHIP-B 00:02:16.35 05:40 0,400 05:59:45.95

29Giri: 11,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

RUN DELLA FONTANA 234

AGOSTI GERMANO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:45.95 04:24 0,400 05:01:45.70

CHIP-B 00:01:52.85 04:42 0,400 05:03:38.55

CHIP-B 00:01:51.00 04:37 0,400 05:05:29.55

CHIP-B 00:01:50.35 04:35 0,400 05:07:19.90

CHIP-B 00:01:50.60 04:36 0,400 05:09:10.50

CHIP-B 00:01:50.15 04:35 0,400 05:11:00.65

CHIP-B 00:01:50.20 04:35 0,400 05:12:50.85

CHIP-B 00:01:51.60 04:39 0,400 05:14:42.45

CHIP-B 00:01:51.55 04:38 0,400 05:16:34.00

CHIP-B 00:01:53.10 04:42 0,400 05:18:27.10

CHIP-B 00:01:50.50 04:36 0,400 05:20:17.60

CHIP-B 00:01:52.60 04:41 0,400 05:22:10.20

CHIP-B 00:01:50.15 04:35 0,400 05:24:00.35

CHIP-B 00:01:53.20 04:43 0,400 05:25:53.55

CHIP-B 00:01:54.05 04:45 0,400 05:27:47.60

CHIP-B 00:01:54.35 04:45 0,400 05:29:41.95

CHIP-B 00:02:03.80 05:09 0,400 05:31:45.75

CHIP-B 00:01:54.70 04:46 0,400 05:33:40.45

CHIP-B 00:01:54.95 04:47 0,400 05:35:35.40

CHIP-B 00:01:54.75 04:46 0,400 05:37:30.15

CHIP-B 00:01:54.70 04:46 0,400 05:39:24.85

CHIP-B 00:01:56.75 04:51 0,400 05:41:21.60

CHIP-B 00:02:09.60 05:24 0,400 05:43:31.20

CHIP-B 00:01:52.95 04:42 0,400 05:45:24.15

CHIP-B 00:01:54.35 04:45 0,400 05:47:18.50

CHIP-B 00:01:55.35 04:48 0,400 05:49:13.85

CHIP-B 00:01:51.90 04:39 0,400 05:51:05.75

CHIP-B 00:01:51.70 04:39 0,400 05:52:57.45

CHIP-B 00:01:55.30 04:48 0,400 05:54:52.75

CHIP-B 00:01:53.70 04:44 0,400 05:56:46.45

CHIP-B 00:01:54.10 04:45 0,400 05:58:40.55

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Gruppo Podistico Rhodense35

PATELLI FABRIZIO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:44.55 04:21 0,400 05:00:28.45

CHIP-B 00:01:48.05 04:30 0,400 05:02:16.50

CHIP-B 00:01:47.65 04:29 0,400 05:04:04.15

CHIP-B 00:01:47.95 04:29 0,400 05:05:52.10

CHIP-B 00:01:49.15 04:32 0,400 05:07:41.25

CHIP-B 00:01:49.40 04:33 0,400 05:09:30.65

CHIP-B 00:01:50.20 04:35 0,400 05:11:20.85

CHIP-B 00:01:51.90 04:39 0,400 05:13:12.75

CHIP-B 00:01:49.15 04:32 0,400 05:15:01.90

CHIP-B 00:01:51.00 04:37 0,400 05:16:52.90

CHIP-B 00:01:50.30 04:35 0,400 05:18:43.20

CHIP-B 00:01:49.45 04:33 0,400 05:20:32.65

CHIP-B 00:01:50.70 04:36 0,400 05:22:23.35

CHIP-B 00:01:55.35 04:48 0,400 05:24:18.70

CHIP-B 00:01:51.10 04:37 0,400 05:26:09.80

CHIP-B 00:01:51.35 04:38 0,400 05:28:01.15

CHIP-B 00:01:52.75 04:41 0,400 05:29:53.90

CHIP-B 00:01:52.55 04:41 0,400 05:31:46.45

CHIP-B 00:01:52.05 04:40 0,400 05:33:38.50

CHIP-B 00:01:53.80 04:44 0,400 05:35:32.30

CHIP-B 00:02:09.05 05:22 0,400 05:37:41.35

CHIP-B 00:01:55.75 04:49 0,400 05:39:37.10

CHIP-B 00:01:54.05 04:45 0,400 05:41:31.15

CHIP-B 00:01:54.85 04:47 0,400 05:43:26.00

CHIP-B 00:01:54.35 04:45 0,400 05:45:20.35

CHIP-B 00:01:55.40 04:48 0,400 05:47:15.75

CHIP-B 00:01:56.30 04:50 0,400 05:49:12.05

CHIP-B 00:01:57.60 04:54 0,400 05:51:09.65

CHIP-B 00:01:56.00 04:50 0,400 05:53:05.65

CHIP-B 00:01:56.50 04:51 0,400 05:55:02.15

CHIP-B 00:01:56.30 04:50 0,400 05:56:58.45

CHIP-B 00:01:57.45 04:53 0,400 05:58:55.90

32Giri: 12,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

TEAM 3636

GINO PAOLO FRANCESCO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:05:00.05 12:30 0,400 05:00:19.55

CHIP-A 00:05:18.15 13:15 0,400 05:05:37.70

CHIP-A 00:05:32.80 13:52 0,400 05:11:10.50

CHIP-A 00:05:32.00 13:50 0,400 05:16:42.50

CHIP-A 00:05:25.45 13:33 0,400 05:22:07.95

CHIP-A 00:05:39.15 14:07 0,400 05:27:47.10

CHIP-A 00:05:25.00 13:32 0,400 05:33:12.10

CHIP-A 00:05:26.55 13:36 0,400 05:38:38.65

CHIP-A 00:05:28.30 13:40 0,400 05:44:06.95

CHIP-A 00:06:58.20 17:25 0,400 05:51:05.15

CHIP-A 00:05:31.35 13:48 0,400 05:56:36.50

11Giri: 4,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Ultra Hamstars40

ILARIA POZZI ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

ILARIA POZZI 00:02:26.85 06:07 0,400 05:02:08.25

ILARIA POZZI 00:03:50.35 09:35 0,400 05:05:58.60

ILARIA POZZI 00:02:33.95 06:24 0,400 05:08:32.55

ILARIA POZZI 00:02:27.45 06:08 0,400 05:11:00.00

ILARIA POZZI 00:02:27.20 06:08 0,400 05:13:27.20

ILARIA POZZI 00:02:30.95 06:17 0,400 05:15:58.15

ILARIA POZZI 00:03:53.85 09:44 0,400 05:19:52.00

ILARIA POZZI 00:03:02.60 07:36 0,400 05:22:54.60

ILARIA POZZI 00:02:50.50 07:06 0,400 05:25:45.10

ILARIA POZZI 00:03:57.65 09:54 0,400 05:29:42.75

ILARIA POZZI 00:02:29.60 06:14 0,400 05:32:12.35

ILARIA POZZI 00:03:13.35 08:03 0,400 05:35:25.70

ILARIA POZZI 00:02:58.45 07:26 0,400 05:38:24.15

ILARIA POZZI 00:03:55.00 09:47 0,400 05:42:19.15

ILARIA POZZI 00:03:08.30 07:50 0,400 05:45:27.45

ILARIA POZZI 00:02:30.50 06:16 0,400 05:47:57.95

ILARIA POZZI 00:02:30.20 06:15 0,400 05:50:28.15

ILARIA POZZI 00:02:43.55 06:48 0,400 05:53:11.70

ILARIA POZZI 00:02:27.85 06:09 0,400 05:55:39.55

ILARIA POZZI 00:02:24.00 06:00 0,400 05:58:03.55

20Giri: 8,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

MALTAGLIATI41

MALTAGLIATI MIRKO ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

MIRKO 00:08:19.10 20:47 0,400 05:07:15.90

MIRKO 00:03:15.05 08:07 0,400 05:10:30.95

MIRKO 00:03:04.35 07:40 0,400 05:13:35.30

MIRKO 00:03:14.30 08:05 0,400 05:16:49.60

MIRKO 00:03:39.00 09:07 0,400 05:20:28.60

MIRKO 00:03:17.75 08:14 0,400 05:23:46.35

MIRKO 00:05:53.65 14:44 0,400 05:29:40.00

MIRKO 00:03:33.50 08:53 0,400 05:33:13.50

MIRKO 00:03:12.90 08:02 0,400 05:36:26.40

MIRKO 00:03:07.65 07:49 0,400 05:39:34.05

MIRKO 00:05:40.40 14:11 0,400 05:45:14.45

MIRKO 00:03:43.90 09:19 0,400 05:48:58.35

MIRKO 00:03:33.90 08:54 0,400 05:52:32.25

13Giri: 5,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

JURKIC42

SARA JURKIC ORA:6   14-15

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

SARA 00:06:28.45 16:11 0,400 05:03:37.00

SARA 00:03:10.20 07:55 0,400 05:06:47.20

SARA 00:03:11.65 07:59 0,400 05:09:58.85

SARA 00:03:13.70 08:04 0,400 05:13:12.55

SARA 00:03:48.05 09:30 0,400 05:17:00.60

SARA 00:03:11.50 07:58 0,400 05:20:12.10

SARA 00:03:28.20 08:40 0,400 05:23:40.30

SARA 00:03:13.45 08:03 0,400 05:26:53.75

SARA 00:03:18.40 08:16 0,400 05:30:12.15

SARA 00:03:39.90 09:09 0,400 05:33:52.05

SARA 00:03:15.20 08:08 0,400 05:37:07.25

SARA 00:03:15.00 08:07 0,400 05:40:22.25

SARA 00:04:28.65 11:11 0,400 05:44:50.90

SARA 00:03:18.85 08:17 0,400 05:48:09.75

SARA 00:03:15.70 08:09 0,400 05:51:25.45

